
令和 8 年 2 月 2 日 

会員各位 

須 恵 町 商 工 会 
会 長  百田 吉成 

須 恵 町 商 工 会 青 年 部  
部 長  中西 優貴 

（公印省略）  
 

商工つつじまつり提灯広告のお願いについて 

 

拝啓 初春の候 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は商工会事業につ

きまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、須恵町商工会では地域活性化事業として、4 月 25 日(土)に「商工つつじまつり in 須

恵」を開催いたします。つきましては、提灯による広告事業を行いますので、何卒ご協力下

さいます様お願い申し上げます。 
なお、お申込み頂ける場合には、 裏面の申込書 にてお願い致します。 

 
敬具 

 

■広告料： ５，０００円 （１灯）（10％対象 5,000 内消費税 454 円） 

■申込締切日： 令和 8 年 2 月 27 日（金） まで 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
今年も提灯１灯ずつ

それぞれに電球を入

れライトアップを行

う予定です !! 

  

 



 

「商工つつじまつり in 須恵」提灯広告申込書 

 

須恵町商工会 宛 

 

住  所 

会社名 

ＴＥＬ              印 

 

広 告 名 （下記の文字を提灯に記載します） 数量 

 

 

 

※「株式会社」などは略称「㈱」での記載となります。 
※広報誌などに協賛者として広告名を掲載させて頂きます 灯 

■申込期限：令和 8 年 2 月 27 日(金)  ■広告料：5,000 円（1 灯） 

（10％対象 5,000 内消費税 454 円） 

≪お申込先：須恵町商工会≫ 

 〒811-2114 糟屋郡須恵町上須恵 1167 

TEL: 092-932-6700  FAX: 092-932-8084 

料金につきましては、直接商工会までお持ち頂くか、もしくは、 
下記の口座にお振り込み下さいますようお願い申し上げます。 
（※振込手数料については、大変申し訳ございませんがご負担をお願い致します。） 

【振込先】 西日本シティ銀行 須恵支店 

須恵町
ス エ マ チ

商 工 会
ショウコウカイ

 会 長
カイチョウ

 百田
モ モ タ

 吉成
ヨシナリ

 
普通預金 ００４７９６４ 

        登録番号：須恵町商工会 T8290005006196 

       ※本案内と振込みの証憑書類と合わせて保管することで、仕入控除の要件を満たすことができます。 

※ 入金期限： 令和 8 年 3 月 27 日（金） 

※必ずご記入下さい 


